STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2023

Opbrengst kerken
Diverse particulieren en bedrijven
Totaal baten

Kosten reizen

Kosten fondswerving

Steun evangelisatie Roemenié
Hulp Oekrainse vluchtingen
Som der lasten

Saldo

Rentebaten
Rentelasten/bankkosten

Overschot resp. tekort

2023

9.684

8.011

17.695

5.549
2.650
8.850

17.049

646

-254

392

2022

8.279

33.197

41.476

4.237
966
10.250

17.810

33.263

8.213

-199

8.014



